[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14апреля 2022 года

№ 283
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 22 апреля 2021г. №281 «О создании межведомственной  комиссии по легализации «теневой» заработной платы муниципального района «Забайкальский район»
В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район»  от 22 апреля 2021г. №281 «О создании межведомственной  комиссии по легализации «теневой» заработной платы муниципального района «Забайкальский район»:
1.1. Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по  легализации «теневой» заработной платы муниципального района «Забайкальский район» читать в новой редакции (приложение№1).

2. Официально опубликовать настоящее Постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

                           А.В. Мочалов

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 муниципального района

 «Забайкальский район»

от __14___апреля 2021 г. № _283
Состав

 межведомственной комиссии по  легализации «теневой» заработной платы муниципального района «Забайкальский район»

	Председатель комиссии:
	Глава муниципального района «Забайкальский район»

	Секретарь:

	Главный специалист по труду, трудовым отношениям и социальному развитию Администрации муниципального района « Забайкальский район»

	Члены комиссии:

	Председатель Комитета

по финансам муниципального района

«Забайкальский район»

	Начальник Управления экономического

развития Администрации муниципального

района «Забайкальский район»

	Начальник отдела пенсионного фонда

в Забайкальском районе Забайкальского края

	Уполномоченный Фонда социального страхования

по Забайкальскому району

	 Заместитель начальника отдела оперативного контроля УФНС по Забайкальскому краю

	Главный специалист по налогам и сборам бюджетного

отдела Комитета по финансам муниципального района

«Забайкальский район»

	Забайкальский  отдел ГКУ «КЦЗН» Забайкальского края